| District Name | Grade | Total Points | Reading Proficiency | Math Proficiency | History Proficiency | Science Proficiency | Reading Growth | Math Growth | Reading Low Growth | Math Low Growth | EL Progress | Acceleration | College and Career Readiness | Participation Rate | Graduation Rate |
|---|-------|-----------------|------------------------|---------------------|------------------------|------------------------|-------------------|----------------|--------------------------|-----------------------|----------------|--------------|------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Ocean Springs School District | Α | 810 | 69.6 | 76.8 | 89.5 | 86.6 | 80.2 | 91.1 | 58.1 | 71.8 | 42 | 102.8 | 79.8 | >=95% | 90.6 |
| Long Beach School District | Α | 797 | 64.7 | 76.6 | 90.1 | 80.8 | 77.7 | 90.8 | 55.9 | 73.5 | 45.2 | 84.9 | 69.8 | >=95% | 94.6 |
| Clinton Public School District | Α | 782 | 66.1 | 75.9 | 86.2 | 74.4 | 79.4 | 92 | 62.1 | 78.2 | 39.1 | 83.5 | 58.4 | >=95% | 88.4 |
| Neshoba County School District | Α | 766 | 59.7 | 74.9 | 76.2 | 74.3 | 71.1 | 91.4 | 55.9 | 76.3 | N/A | 85.1 | 67.1 | >=95% | 92.9 |
| Petal School District | Α | 766 | 62.9 | 73.8 | 86.9 | 75.3 | 71.4 | 84.7 | 50.8 | 64.9 | 37.2 | 93.4 | 66.8 | >=95% | 98.6 |
| Enterprise School District | Α | 760 | 61.8 | 72.6 | 84 | 77.5 | 69.9 | 86.8 | 51.2 | 73.4 | N/A | 88.1 | 69.1 | >=95% | 92.4 |
| Union County School District | Α | 759 | 66.6 | 75.4 | 86.5 | 77.9 | 72.7 | 86.8 | 52.4 | 72.2 | 37.2 | 81.8 | 63.2 | >=95% | 89.4 |
| Madison County School District | Α | 758 | 66 | 70.5 | 82.7 | 73.3 | 76.9 | 86.9 | 54.7 | 69.5 | 36.8 | 84.8 | 64.1 | >=95% | 91.2 |
| Forrest County Agricultural High School | Α | 756 | 46.7 | 69.7 | 60.8 | 57.3 | 68.7 | 100.2 | 65.9 | 111.8 | N/A | 65.9 | 57 | >=95% | 86.3 |
| Biloxi Public School District | А | 755 | 58.6 | 72 | 80.2 | 76.9 | 71.9 | 85.7 | 53.8 | 73.7 | 39.6 | 90.4 | 68.4 | >=95% | 89.8 |
| Bay St Louis Waveland School District | А | 752 | 59.6 | 66.4 | 87.5 | 74.9 | 71.1 | 82.1 | 59.1 | 75.4 | 39.5 | 69.8 | 62.3 | >=95% | 94.3 |
| Pass Christian Public School District | Α | 743 | 59.2 | 60.4 | 85.4 | 79.5 | 70.4 | 78.8 | 54.6 | 63.1 | 46.4 | 87.7 | 67.6 | >=95% | 93.1 |
| Lafayette County School District | А | 741 | 52.7 | 66.3 | 85.4 | 69 | 71 | 79.9 | 58.2 | 70.6 | 42.3 | 93.5 | 60.7 | >=95% | 91.3 |
| New Albany Public School District | А | 739 | 55.9 | 65.9 | 80.7 | 70.9 | 68 | 79.1 | 52.4 | 67.8 | 40.2 | 91.5 | 68 | >=95% | 95.5 |
| Jackson County School District | А | 732 | 57 | 65.4 | 85.9 | 77.9 | 68.2 | 79 | 54 | 63.7 | 39.9 | 74 | 76.4 | >=95% | 92.1 |
| Rankin County School District | Α | 732 | 61.3 | 66.6 | 83.2 | 71.2 | 73.4 | 79.3 | 56.3 | 67.1 | 35.6 | 77.8 | 56.9 | >=95% | 92.1 |
| Union Public School District | А | 730 | 59.4 | 69.7 | 85.5 | 73.4 | 71 | 76.3 | 58.5 | 58.8 | N/A | 71.1 | 59.4 | >=95% | 95.7 |
| Hancock County School District | Α | 726 | 58.6 | 64.2 | 86.7 | 73.6 | 72.8 | 80.2 | 56.8 | 70.6 | 36.9 | 79.8 | 59.7 | >=95% | 86.3 |
| Lauderdale County School District | Α | 726 | 54.2 | 58.3 | 79.4 | 68.4 | 71.7 | 78.9 | 61.4 | 68.7 | 45.9 | 56.9 | 63.5 | >=95% | 94.4 |
| Harrison County School District | Α | 722 | 60 | 65.3 | 84.6 | 71.7 | 70.7 | 78.1 | 54.3 | 63.5 | 39.7 | 76 | 61.8 | >=95% | 89.5 |
| Monroe County School District | Α | 722 | 57.4 | 67.1 | 79.4 | 71.5 | 72.8 | 77.1 | 64.3 | 65.1 | N/A | 62.4 | 60.2 | >=95% | 90.5 |
| Newton County School District | Α | 721 | 57.5 | 62.5 | 84.6 | 71.2 | 66.4 | 80.4 | 53.7 | 67.5 | 35.8 | 68.2 | 69.1 | >=95% | 93.2 |
| Greene County School District | Α | 720 | 50.2 | 55.6 | 92.4 | 65.9 | 66.8 | 79.9 | 59.7 | 77.8 | N/A | 95.6 | 53.5 | >=95% | 88.3 |
| South Tippah School District | А | 720 | 46.9 | 63.5 | 86.1 | 62.7 | 63.6 | 78.3 | 63.3 | 64.5 | 44.9 | 84.4 | 45.4 | >=95% | 95.6 |
| Stone County School District | А | 720 | 54.5 | 66.1 | 69.2 | 72.9 | 67.7 | 83.9 | 52 | 79.4 | N/A | 78.4 | 58.6 | >=95% | 88.2 |
| Lamar County School District | Α | 718 | 56.5 | 63.7 | 80.6 | 67.5 | 69.6 | 79 | 55.6 | 68 | 36.1 | 84.1 | 59.4 | >=95% | 89.6 |
| Choctaw County School District | Α | 717 | 60.8 | 58 | 81.9 | 59.8 | 72.1 | 73.3 | 62.9 | 58.5 | N/A | 73.6 | 63.4 | >=95% | 95.9 |
| Desoto County School District | Α | 716 | 52.7 | 63 | 74 | 66 | 66.7 | 80.8 | 52.3 | 67.6 | 39.9 | 85.9 | 58.7 | >=95% | 92.9 |
| Grenada School District | А | 716 | 55.6 | 68.5 | 80.3 | 73.8 | 68.7 | 84.7 | 57.9 | 72.4 | N/A | 80.3 | 49.6 | >=95% | 82.9 |
| Gulfport School District | Α | 716 | 56.9 | 60.3 | 74.3 | 59.9 | 70.6 | 78 | 55.6 | 67.7 | 43.9 | 77.8 | 66.5 | >=95% | 89.4 |
| Prentiss County School District | А | 716 | 48.9 | 61.1 | 81.4 | 68.2 | 64.8 | 84.2 | 56.8 | 76.6 | N/A | 82.2 | 75.5 | >=95% | 84.8 |
| Oxford School District | А | 714 | 59.2 | 61.9 | 74.3 | 68.2 | 72.1 | 73 | 53.3 | 58.2 | 37.5 | 101.5 | 78.1 | >=95% | 86.6 |
| Amory School District | Α | 713 | 53.5 | 63.6 | 84.8 | 70 | 67 | 78.8 | 55.3 | 68.4 | N/A | 75.2 | 73 | >=95% | 87.3 |
| Tishomingo County School District | А | 713 | 49.8 | 55.8 | 70.3 | 65.3 | 66.9 | 72.8 | 57 | 71.9 | 42.3 | 95.4 | 60.2 | >=95% | 93.1 |
| Pearl Public School District | А | 710 | 53.4 | 57 | 77.1 | 66.4 | 65 | 70.8 | 53.9 | 69 | 40.9 | 73.6 | 63.5 | >=95% | 97.3 |
| Itawamba County School District | Α | 709 | 48.4 | 59.2 | 79.8 | 71.5 | 64.8 | 76.8 | 60.1 | 73.2 | 37.2 | 87.1 | 60.3 | >=95% | 87.8 |
| Booneville School District | А | 705 | 55.2 | 66.3 | 84.4 | 66.3 | 73.2 | 84.1 | 54.8 | 70.9 | N/A | 66.9 | 48.1 | >=95% | 83.8 |
| Poplarville Separate School District | Α | 702 | 53.9 | 56.8 | 91.7 | 76.9 | 64.2 | 76.3 | 51.7 | 67.5 | N/A | 69.6 | 57.6 | >=95% | 92 |
| Lowndes County School District | Α | 699 | 55.7 | 64.5 | 64.7 | 65.4 | 69.4 | 82.1 | 53.1 | 68.1 | 28.8 | 81.9 | 53.7 | >=95% | 90.1 |
| Hattiesburg Public School District | А | 696 | 46.6 | 51.1 | 75.2 | 61.7 | 67.9 | 74.9 | 63 | 71.8 | 38.5 | 70.7 | 46.3 | >=95% | 94.8 |
| Chickasaw County School District | Α | 692 | 48 | 62.3 | 66.9 | 61.2 | 63.9 | 83.6 | 52.9 | 75.5 | 26.1 | 84.9 | 42.9 | >=95% | 93.5 |
| George County School District | А | 692 | 48.8 | 52.9 | 71.4 | 68.9 | 65.1 | 67.4 | 55.9 | 59.3 | 36.5 | 84.3 | 73.8 | >=95% | 95.7 |
| Kosciusko School District | А | 691 | 45.1 | 55.3 | 54.9 | 52.3 | 66.1 | 81.9 | 56.6 | 74.9 | 45.9 | 72.9 | 52.4 | >=95% | 91.4 |
| Pascagoula Gautier School District | Α | 689 | 49.7 | 55 | 80.8 | 64.8 | 65.1 | 76.3 | 54.4 | 71.6 | 37.1 | 76.1 | 42.8 | >=95% | 90.7 |
| Pearl River County School District | Α | 689 | 49.2 | 56.1 | 75 | 68.2 | 63.5 | 74.9 | 58.4 | 69.2 | 38.7 | 80.9 | 65.4 | >=95% | 84.4 |
| Tupelo Public School District | А | 686 | 51 | 61 | 74.8 | 64.1 | 65.7 | 79.3 | 51.2 | 67.6 | 41.8 | 72.4 | 47.5 | >=95% | 86.2 |
| Webster County School District | А | 686 | 53.4 | 56.9 | 79.1 | 68.1 | 66.8 | 69.4 | 58.2 | 59.8 | N/A | 76.1 | 55.7 | >=95% | 91.2 |
| Pontotoc County School District | Α | 685 | 50.1 | 64.9 | 78.3 | 70.4 | 65.5 | 77.7 | 53.8 | 68.1 | 35.7 | 75.9 | 60.2 | >=95% | 80.6 |

| District Name | Grade | Total Points | Reading Proficiency | Math Proficiency | History Proficiency | Science Proficiency | Reading Growth | Math Growth | Reading Low Growth | Math Low Growth | EL Progress | Acceleration | College and Career Readiness | Participation Rate | Graduation Rate |
|--|-------|-----------------|------------------------|---------------------|------------------------|------------------------|-------------------|----------------|--------------------------|-----------------------|----------------|--------------|------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Lincoln County School District | Α | 684 | 53.4 | 55.6 | 78.6 | 63.3 | 66.9 | 74.3 | 57 | 69.1 | N/A | 65.2 | 57.5 | >=95% | 87.9 |
| Forrest County School District | Α | 683 | 50.5 | 55 | 74.5 | 64.3 | 66.3 | 72.9 | 57.8 | 64.3 | 38.5 | 70.6 | 56.8 | >=95% | 89.1 |
| Alcorn School District | Α | 679 | 49.3 | 59.3 | 77 | 64.4 | 59.9 | 69.1 | 48 | 60 | 35.3 | 75.6 | 68.6 | >=95% | 94.5 |
| Columbia School District | Α | 677 | 51.3 | 56.2 | 69 | 61.9 | 63.7 | 74 | 49.9 | 61 | N/A | 78.8 | 47.9 | >=95% | 95.9 |
| Jones County School District | Α | 677 | 47.6 | 53.7 | 76.3 | 59 | 63.2 | 70.1 | 53.4 | 66.4 | 38.7 | 78.3 | 55.2 | >=95% | 91.7 |
| Senatobia Municipal School District | Α | 671 | 42.9 | 55.4 | 76.7 | 49.6 | 60.7 | 76.3 | 55.4 | 75.4 | 37.1 | 74.1 | 41.6 | >=95% | 90.2 |
| Smith County School District | Α | 670 | 46.4 | 50.8 | 75.7 | 67.3 | 63.2 | 73.1 | 55.1 | 74 | N/A | 73.7 | 35.5 | >=95% | 90.8 |
| Attala County School District | Α | 668 | 44.5 | 52.6 | 80.3 | 63.7 | 61 | 76 | 64.4 | 73.4 | N/A | 64.3 | 34.6 | >=95% | 87.1 |
| Pontotoc City School District | Α | 668 | 46.2 | 63.8 | 79.4 | 64.5 | 57 | 73.5 | 49 | 59.1 | 32.9 | 71.3 | 65.9 | >=95% | 89.9 |
| Calhoun County School District | В | 665 | 45.5 | 44.3 | 92.1 | 57.9 | 63 | 69.8 | 54.5 | 73.8 | 35.7 | 83.1 | 41.5 | >=95% | 86.9 |
| North Tippah School District | В | 663 | 42.6 | 49.1 | 83.9 | 69.2 | 60.3 | 72.6 | 50 | 71.3 | N/A | 75.8 | 38.4 | >=95% | 91.5 |
| Franklin County School District | В | 660 | 48.3 | 45.5 | 65.4 | 58.8 | 63.3 | 69.8 | 54.7 | 72.3 | N/A | 80.5 | 57.7 | >=95% | 87.5 |
| East Jasper Consolidated School District | В | 659 | 37 | 54.8 | 78.9 | 62.7 | 61.7 | 86.4 | 54.8 | 78.7 | N/A | 57.4 | 27 | >=95% | 86.2 |
| Wayne County School District | В | 658 | 41.9 | 45.7 | 71.9 | 61 | 60.1 | 73.6 | 58.6 | 68.8 | 32.6 | 68.6 | 55.9 | >=95% | 90.2 |
| Louisville Municipal School District | В | 656 | 42.1 | 49.2 | 68.8 | 52.8 | 62.3 | 69.5 | 57.1 | 75.8 | N/A | 81.2 | 47.8 | >=95% | 87.5 |
| Lee County School District | В | 653 | 45 | 49.3 | 63.5 | 55.7 | 62 | 70.7 | 58.8 | 68.1 | 32.6 | 64.3 | 49.9 | >=95% | 91.2 |
| South Panola School District | В | 649 | 45.2 | 49 | 60.6 | 58.2 | 61.9 | 70.4 | 58.5 | 69 | 22.8 | 80.5 | 60.1 | >=95% | 87.6 |
| Lawrence County School District | В | 648 | 41.7 | 44.4 | 64.8 | 51.7 | 63.1 | 77.5 | 59.2 | 83.2 | 34 | 51 | 36.3 | >=95% | 87.7 |
| North Pike School District | В | 648 | 46.7 | 42.9 | 70.8 | 54.9 | 66.1 | 61 | 64.1 | 61.7 | N/A | 75.7 | 48.8 | >=95% | 90.1 |
| Starkville- Oktibbeha Consolidated School District | В | 648 | 42.2 | 43.2 | 64.7 | 50 | 62 | 70 | 52.2 | 69 | 43.7 | 85 | 50.9 | >=95% | 86.3 |
| Tunica County School District | В | 648 | 29 | 47.1 | 60.6 | 51.6 | 53.9 | 81.4 | 52.6 | 86.1 | 41.2 | 78.5 | 30.8 | >=95% | 88.8 |
| Jefferson County School District | В | 647 | 31.9 | 33.3 | 54.9 | 44.4 | 57.5 | 79.6 | 59.2 | 87.4 | N/A | 84.9 | 34.2 | >=95% | 94.3 |
| Richton School District | В | 640 | 39.5 | 63.3 | 78.7 | 53.1 | 55.3 | 77.4 | 40.7 | 63.2 | N/A | 72.4 | 44.4 | >=95% | 88.1 |
| Hinds County School District | В | 638 | 39.1 | 43.7 | 64.5 | 51.6 | 59.1 | 71.5 | 55.1 | 71.2 | 33.1 | 70.2 | 39.7 | >=95% | 91.8 |
| Sunflower County Consolidated School District | В | 634 | 34.2 | 41.3 | 68.9 | 48.7 | 60.6 | 76 | 66.1 | 83 | N/A | 58.4 | 21.9 | >=95% | 87.1 |
| Vicksburg Warren School District | В | 634 | 41 | 42.3 | 59.8 | 49.1 | 61.6 | 65.6 | 55.4 | 65.3 | 35.2 | 90.6 | 40.2 | >=95% | 89.5 |
| Picayune School District | В | 633 | 42.4 | 41.6 | 76.1 | 56 | 60.1 | 69 | 52.4 | 70.1 | 37.2 | 67 | 55.5 | >=95% | 82.3 |
| Water Valley School District | В | 630 | 39.9 | 45.4 | 79.3 | 49.8 | 58.6 | 65.8 | 53 | 63.8 | N/A | 79.5 | 43.4 | >=95% | 88.7 |
| Marion County School District | В | 629 | 39.9 | 44.3 | 63.3 | 53.9 | 61.8 | 67.3 | 60.4 | 66.7 | N/A | 73.1 | 46.3 | >=95% | 85 |
| West Jasper Consolidated School District | В | 626 | 46.2 | 53.6 | 62.5 | 55.4 | 57.8 | 68.3 | 50.9 | 58.3 | 25.5 | 72.6 | 39.9 | >=95% | 90.7 |
| Baldwyn School District | В | 624 | 32 | 42.9 | 72.2 | 55.6 | 54.6 | 67.3 | 53.5 | 62.8 | N/A | 88.3 | 69.1 | >=95% | 84.3 |
| Copiah County School District | В | 623 | 40.4 | 42.4 | 57.6 | 49.4 | 60 | 71.4 | 58 | 69.8 | 39.9 | 66.2 | 37.8 | >=95% | 83.4 |
| Covington County School District | В | 621 | 42.2 | 46.2 | 55.2 | 52 | 61.8 | 72.8 | 55.3 | 72.7 | 32 | 68.1 | 35 | >=95% | 81.7 |
| Amite County School District | В | 619 | 30.3 | 48.2 | 73.5 | 49 | 55.1 | 82.2 | 60.7 | 78.4 | N/A | 54 | 12 | >=95% | 84.8 |
| Brookhaven School District | В | 619 | 38.3 | 40 | 65.1 | 55.8 | 59.8 | 63.3 | 60.3 | 72.6 | 37.5 | 59.9 | 40.8 | >=95% | 83.5 |
| Okolona Separate School District | В | 619 | 23.5 | 38.3 | 56.4 | 45.8 | 44.3 | 57.8 | 52.9 | 66.4 | N/A | 105.9 | 73.7 | >=95% | 97.6 |
| Claiborne County School District | В | 616 | 32.7 | 25.7 | 24.2 | 50.9 | 58.6 | 71.3 | 60.2 | 84.4 | N/A | 70.2 | 59.2 | >=95% | 90.2 |
| Holly Springs School District | В | 615 | 30.4 | 31 | 45.6 | 39.1 | 57.2 | 71.9 | 54.8 | 73.7 | N/A | 75.6 | 50 | >=95% | 95.2 |
| Newton Municipal School District | В | 612 | 32.1 | 35.7 | 83 | 42.3 | 55.4 | 74.3 | 50.8 | 77.3 | N/A | 91.5 | 41.3 | >=95% | 78.9 |
| Coffeeville School District | В | 610 | 35.1 | 36.1 | 38.6 | 44.4 | 68.6 | 71.7 | 77.2 | 65 | N/A | 52.9 | 8.9 | >=95% | 92.1 |
| Aberdeen School District | В | 608 | 31.6 | 35.6 | 70.8 | 40.1 | 54.3 | 69.6 | 54.4 | 83.1 | N/A | 73.3 | 19.1 | >=95% | 89 |
| Tate County School District | В | 608 | 35.7 | 45.1 | 77.2 | 53.2 | 55.6 | 66.8 | 52.7 | 63.9 | 42.1 | 67.4 | 29.7 | >=95% | 81.3 |
| Western Line School District | В | 608 | 39.7 | 40.9 | 41.8 | 44.9 | 54.4 | 68.1 | 53.7 | 83.6 | 41.9 | 64.5 | 24.7 | >=95% | 83.9 |
| Kemper County School District | В | 607 | 28.1 | 28.8 | 45.3 | 41.2 | 50.6 | 63.5 | 55.4 | 75.7 | N/A | 98.5 | 39.1 | >=95% | 96.4 |
| Scott County School District | В | 607 | 40.4 | 46.4 | 70.8 | 53.2 | 58.2 | 64.5 | 46.9 | 60.3 | 36.6 | 72.4 | 37.1 | >=95% | 83.4 |
| Quitman County School District | В | 606 | 29.3 | 36.4 | 64.1 | 42.7 | 56.3 | 69.1 | 60.8 | 79.8 | N/A | 55.7 | 19 | >=95% | 91.7 |
| Hazlehurst City School District | В | 605 | 32.3 | 38.2 | 39.8 | 53.3 | 60.1 | 80.8 | 56.7 | 82.4 | 30.8 | 65.7 | 29.2 | >=95% | 79.8 |
| Quitman School District | В | 605 | 30 | 43.2 | 64.5 | 40.7 | 50.5 | 73.3 | 51.7 | 69.8 | N/A | 73.7 | 37.9 | >=95% | 88.9 |

| District Name | Grade | Total Points | Reading Proficiency | Math Proficiency | History Proficiency | Science Proficiency | Reading Growth | Math Growth | Reading Low Growth | Math Low Growth | EL Progress | Acceleration | College and Career Readiness | Participation Rate | Graduation Rate |
|--|--------|-----------------|------------------------|---------------------|------------------------|------------------------|-------------------|----------------|--------------------------|-----------------------|----------------|--------------|------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| South Pike School District | В | 604 | 36.6 | 41.6 | 48.8 | 40.6 | 59.2 | 73.3 | 58.9 | 74.2 | 40.6 | 52 | 15.6 | >=95% | 85.6 |
| Corinth School District | В | 603 | 45.3 | 41.4 | N/A | 38.4 | 58.7 | 64.9 | 51.9 | 65.2 | 35.6 | 105.9 | 48 | >=95% | 86.9 |
| Moss Point Separate School District | В | 602 | 31.4 | 29.3 | 75.9 | 44.1 | 52.5 | 61.2 | 54.1 | 65.6 | 38.2 | 73.3 | 53 | >=95% | 87.9 |
| Nettleton School District | В | 602 | 40.6 | 45.9 | 75.3 | 47 | 54.8 | 65.2 | 50.9 | 59.9 | 35 | 61.2 | 31 | >=95% | 86.1 |
| Walthall County School District | В | 602 | 33.6 | 37.2 | 66.1 | 42.6 | 56.8 | 66.2 | 54.4 | 68.4 | 20.9 | 69.9 | 54.5 | >=95% | 89.5 |
| Benton County School District | В | 601 | 38.1 | 38.9 | 76.6 | 50.9 | 54.5 | 62.9 | 51.5 | 56.7 | 50 | 62.4 | 50 | >=95% | 78.5 |
| McComb School District | В | 600 | 34.8 | 42.9 | 69 | 50.2 | 57 | 77.2 | 55.1 | 73.8 | 30.2 | 59.6 | 26.7 | >=95% | 78.3 |
| South Delta School District | B** | 518 | 22.6 | 26.7 | 84.8 | 27.4 | 38.6 | 66.9 | 41 | 79.8 | N/A | 30.7 | 3.3 | >=95% | 84.6 |
| Hollandale School District | С | 664 | 19.4 | 24.5 | 94.1 | 51.4 | 68.8 | 86.6 | 62.5 | 95.8 | N/A | 66 | 12.1 | 88.2 | 97.1 |
| Canton Public School District | С | 618 | 32.7 | 37.1 | 51.6 | 53 | 62.6 | 76.7 | 60.7 | 80.6 | 37.5 | 45.7 | 29.3 | 92.7 | 85.3 |
| Jackson Public School District | С | 598 | 34.3 | 30.4 | 56.1 | 40 | 58.6 | 71.1 | 58.4 | 81.6 | 33.3 | 65 | 21.8 | >=95% | 84.1 |
| Leake County School District | С | 597 | 31.1 | 34.8 | 56.4 | 42.9 | 57.3 | 70.7 | 57.3 | 70.2 | 36.8 | 68.1 | 31.2 | >=95% | 84.6 |
| Jefferson Davis County School District | С | 594 | 35.9 | 32.5 | 62.5 | 46.1 | 61.4 | 67.5 | 59.3 | 71.1 | N/A | 46.7 | 29.1 | >=95% | 87.2 |
| West Point Consolidated School District | С | 594 | 31.6 | 40.5 | 68.5 | 44.5 | 53.2 | 75.7 | 50.9 | 73.4 | N/A | 48.7 | 26.6 | >=95% | 87.5 |
| Marshall County School District | С | 590 | 30.7 | 30.8 | 57.1 | 43.6 | 56.6 | 61.9 | 56.3 | 71.5 | 34 | 64.1 | 39.7 | >=95% | 87.7 |
| Leland School District | С | 588 | 28.6 | 24.9 | 64.7 | 47.5 | 53.9 | 68.9 | 57.3 | 73.5 | N/A | 48.5 | 39.3 | >=95% | 90.6 |
| Perry County School District | С | 587 | 36.9 | 37.8 | 61.5 | 54.9 | 59 | 62.2 | 52.7 | 69.1 | N/A | 53.8 | 66 | >=95% | 75.7 |
| Carroll County School District | С | 586 | 36.7 | 29.6 | 78.3 | 39.6 | 63.6 | 59.3 | 62.9 | 65.5 | 28 | 85.6 | 21.4 | >=95% | 78.7 |
| Meridian Public School District | С | 584 | 29 | 26.1 | 52.3 | 37.6 | 55.3 | 70.5 | 53.6 | 78.1 | 33.6 | 73.1 | 33.7 | >=95% | 84.1 |
| Natchez-Adams School District | С | 584 | 33.3 | 27.2 | 63 | 43.6 | 60 | 57 | 65.3 | 66.6 | N/A | 72.2 | 16.2 | >=95% | 88.4 |
| Simpson County School District | С | 583 | 34 | 38.5 | 61.7 | 40.9 | 56.1 | 64.5 | 50.9 | 65 | 31.8 | 62 | 16.9 | >=95% | 90.2 |
| Yazoo County School District | С | 583 | 31.1 | 30.7 | 60.7 | 41.8 | 55.9 | 67.7 | 60 | 67.7 | N/A | 69.7 | 29.9 | >=95% | 84.5 |
| Forest Municipal School District | С | 579 | 27.2 | 38.4 | 52.7 | 43.5 | 49.5 | 67.6 | 52.5 | 73.9 | 33.9 | 66.6 | 38 | >=95% | 82.1 |
| Winona-Montgomery Consolidated School District | С | 579 | 35.7 | 40.1 | 69 | 49.6 | 54.8 | 62.8 | 49.4 | 63.7 | N/A | 58.7 | 43.9 | >=95% | 80.8 |
| Philadelphia Public School District | С | 573 | 26 | 30.9 | 62.8 | 46.1 | 50.9 | 71 | 51.8 | 78.3 | N/A | 51.5 | 34 | >=95% | 83.3 |
| Laurel School District | С | 570 | 32.5 | 33.4 | 47.4 | 38.6 | 57.4 | 61.3 | 54.4 | 66.9 | 39.8 | 60.4 | 13.8 | >=95% | 85.9 |
| Holmes County Consolidated School District | С | 567 | 20.5 | 26.2 | 59 | 39.1 | 49.8 | 71.7 | 47.8 | 76.8 | N/A | 64.1 | 19.7 | >=95% | 91.8 |
| North Panola School District | C | 566 | 20.3 | 27.3 | 58.2 | 39.7 | 51.5 | 69.5 | 50.7 | 78.8 | N/A | 63.2 | 27.1 | >=95% | 86.9 |
| Cleveland School District | С | 564 | 33.8 | 32 | 45.4 | 40.5 | 57.1 | 63.5 | 53.2 | 70 | 34.7 | 60.3 | 25.4 | >=95% | 80.7 |
| Greenwood-Leflore Consolidated School District | С | 564 | 23.5 | 23.9 | 55.8 | 32 | 52 | 72.1 | 52.3 | 79.6 | 34.6 | 48.9 | 20.2 | >=95% | 87.9 |
| Columbus Municipal School District | С | 556 | 26.2 | 25.6 | 55.2 | 39.6 | 48.6 | 60.6 | 49.3 | 65.2 | 29.5 | 76.2 | 31.9 | >=95% | 88.4 |
| Wilkinson County School District | C | 552 | 21.1 | 24 | 34.9 | 25.1 | 55.4 | 77.5 | 58.4 | 83.4 | N/A | 47 | 17.4 | >=95% | 84.8 |
| Coahoma County School District | С | 548 | 29.3 | 25.4 | 54.9 | 38 | 51.6 | 57.3 | 56.9 | 72 | N/A | 38.4 | 8.2 | >=95% | 92.9 |
| Noxubee County School District | С | 545 | 17.4 | 17.1 | 42.6 | 26.1 | 49.3 | 75 | 46.4 | 88.7 | 33.4 | 68.2 | 23.3 | >=95% | 82.3 |
| West Tallahatchie School District | С | 539 | 21.3 | 27.9 | 76.2 | 23.5 | 52.5 | 68.9 | 57.7 | 69.7 | N/A | 22.8 | 12.5 | >=95% | 86.7 |
| Greenville Public School District | С | 536 | 28.1 | 26.2 | 51.9 | 39.2 | 52.6 | 62.9 | 58.1 | 73.4 | N/A | 49.4 | 20.4 | >=95% | 76.9 |
| Ambition Preparatory Charter School | С | 353 | 27.4 | 22.4 | N/A | N/A | 64.2 | 68.5 | 43.8 | 76.5 | N/A | N/A | N/A | >=95% | N/A |
| Humphreys County School District | D | 534 | 16.8 | 13.5 | 42.7 | 25.5 | 55.4 | 66.4 | 59.1 | 81.5 | N/A | 71 | 6.8 | >=95% | 84 |
| Clarksdale Municipal School District | D | 532 | 19.5 | 21.6 | 41 | 30.4 | 48.9 | 68 | 52.1 | 80.4 | 28 | 32.8 | 24.6 | >=95% | 87.7 |
| North Bolivar Consolidated School District | D | 527 | 30.2 | 31.4 | 15.1 | 41.1 | 51.9 | 66.4 | 53.7 | 69.9 | N/A | 70.7 | 17.9 | >=95% >=95% | 75.4 |
| Clarksdale Collegiate Charter School | D | 326 | 31.4 | 20.9 | N/A | 21.2 | 51.9 | 61.2 | 67.5 | 64.8 | N/A N/A | 70.7 N/A | 17.9 N/A | >=95% >=95% | 75.4 N/A |
| | | 288 | 23.9 | | N/A N/A | 21.2 | 45.7 | 62.2 | 44.9 | 64.5 | N/A N/A | N/A N/A | N/A N/A | >=95% >=95% | |
| Smilow Prep Charter School | D | | | 24.7 | • | | | | | | • | · | • | | N/A |
| Reimagine Prep Charter School | D F | 282 | 22 | 25.7 | N/A | 34.3 | 45.7 | 51.9 | 51.5 | 50.8 | N/A | N/A | N/A | >=95% | N/A |
| East Tallahatchie Consolidated School District | F | 488 | 19 | 24.5 | 63.6 | 23.7 | 49 | 55.9 | 53.9 | 63.8 | N/A | 30.3 | 18.1 | >=95% | 76.8 |
| West Bolivar Consolidated School District | F | 486 | 16 | 15.7 | 42.1 | 21.2 | 43.3 | 61.9 | 46.8 | 66.9 | N/A | 64.1 | 13.8 | >=95% | 82.4 |
| Yazoo City Municipal School District | F | 463 | 11.2 | 11.9 | 36.9 | 11.2 | 44.9 | 61.1 | 49.4 | 71.3 | N/A | 55.3 | 12.8 | >=95% | 77.5 |
| Joel E. Smilow Collegiate Charter School | | 265 | 26 | 18.2 | N/A | N/A | 45.5 | 27.2 | 64.2 | 46.1 | N/A | N/A | N/A | >=95% | N/A |
| Midtown Public Charter School | F | 253 | 17.8 | 13.7 | N/A | 18.7 | 42.6 | 46.3 | 48.1 | 65.8 | N/A | N/A | N/A | >=95% | N/A |

9/28/2023

| District Name | Grade | Total Points | Reading Proficiency | Math Proficiency | History Proficiency | Science Proficiency | Reading Growth | Math Growth | Reading Low Growth | Math Low Growth | EL Progress | Acceleration | College and Career Readiness | Participation Rate | Graduation Rate |
|---------------------------------------|-------|-----------------|------------------------|---------------------|------------------------|------------------------|-------------------|----------------|--------------------------|-----------------------|----------------|--------------|------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Leflore Legacy Academy Charter School | F | 235 | 20.4 | 13.4 | N/A | 17.3 | 42.1 | 46.6 | 35.6 | 60 | N/A | N/A | N/A | >=95% | N/A |
| Revive Collegiate Charter School | N/A | 0 | ‡ | ‡ | N/A | N/A | ‡ | ŧ | ŧ | ŧ | N/A | N/A | N/A | N/A | N/A |